ORDIN DE PLATĂ Nr. 1050 DATA EMITERII 19 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 834-00 LEI Opt sute treizeci si patru lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) I.M. LIFTSERVICE CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD32ML000000002251929345

1003600126117

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD05ML000000002251512149(R) IMSP SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE

CODUL FISCAL 1003600150716